
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 
муниципального района 

 
 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 
районы Советы 

 
 

 
   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

        02.06.2014__ г. Менделеевск        № 244 
 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
Менделеевского муниципального района от 
11.11.2010 №10 «Об утверждении структуры  
органов местного самоуправления Менделеевского 
муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» Совет Менделеевского муниципального 
района РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в структуру Исполнительного комитета Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета 
Менделеевского муниципального района от 11.11.2010 №10 «Об утверждении 
структуры органов местного самоуправления Менделеевского муниципального 
района» путем переименования Сектора по размещению муниципальных заказов 
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района в Отдел 
закупок Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района со             
02 июня 2014 года, должность заведующего сектором переименовать в должность 
начальника Отдела закупок Исполнительного комитета Менделеевского 
муниципального района, согласно приложению №1.  
 
 
 
 
Председатель Совета  
Менделеевского муниципального района      И.А.Привалов  

  

 

  

  



Приложение №1 
к решению Совета Менделеевского  
муниципального района   
Республики Татарстан 
от 02.06.2014 № 244 

 
 
 
 

Изменения в структуру 
Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района 

  

№ п/п Наименование должности Количество 
единиц 

Отдел закупок 
1. Начальник  1 
  Итого: 1 

 


